COOPERCUC – Cooperativa Agropecuária Familiar de Canudos Uauá e 
Curaçá – CNPJ: 07.081.322/0001-51 – OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da 
Agricultura Familiar para a Rede Municipal de Ensino em atendimento ao Programa Nacional 
de Alimentação Escolar – PNAE – VALOR: R$ 379.411,00 (trezentos e setenta e nove mil e 
quatrocentos e onze reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.15 – 
Atividades: 2.023 e 2.024 – Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 - Fonte de Recurso: 15 - 
VIGÊNCIA: 05/04/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 05/04/2019.